保護者の皆様

平成27年 1月 23日

鳴門教育大学附属小学校

校 長  天 羽 俊 裕

『第61回小学校教育研究会前日及び当日の登下校」について(お知らせ)

本格的な冬の到来を迎えましたが,保護者の皆様にはご健勝のことと拝察申しあげます。日頃は,本校
教育のためにご理解ご支援をいただき厚く感謝申しあげます。

また,来る2月 7日 (土 )には,本校において,第 61回小学校教育研究会を開催いたします。

この研究会に伴い,前 日及び当日の登下校は次のようになります。会の運営 (授業公開)等によって,各

学年・学級の登下校の事情が違っていますのでご留意ください。

ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。                    =

「

~″″′      ′″′″′″′″′″′″′″/―′″′″′″′～′″′″/―/―′″′″′″′″′″7″′～′″′
1

ミ (1) 2月  6日 (金)研 究会 ≦前日〉

0 4年生までは,4時間授業の後,給食・清掃。放課となり,下校は14:00ごろの予定です。

0 5・ 6年生は,前 日準備の後,16Ю Oごろの放課となります。

|11年目睾鵠轟ず冒十備計1属Fぽ嘱藁優
|i              Fき暴■通轟轟

｀
|

ヽ 12年「 ≡董十
二

千

=TfFL→

_ギ

=■
ttI二一十一二

=■
モI―→   担任までご相談ください。

:卜__革二輩叫__」里
=里

塁__4__=ニニ堅星__4__三里重壁星……ゴ  ※2の 1,3の1,4の2,4の 3,  i

ミlQ社 1登校1 1205～ 1225 1 lo20～ 1■40 1 1020～ 10:40 1  5の三,6の 1については,  :

|ド:叫墓鍾+…1キ釜尋|…卜T豊誓宅暑
=‐
卜零妻饗呼妥ギ劃  001量 :畳裏言EII

t,14年 に=†
一一~I「 ~十~―一~T~寸 ~~~一

=一」   ださい。

:                      ※」滉,:の霧こついては,ご :
tl… _1登校1 000～920 1 1■20～ 1040 1 1五:o5tiI:25]

⌒
喜冨

=ミ
夏Llマ ご∴ミ

~ :

)i5年 卜l害卜=∵lギ誓■―卜≡誓≡二翌≒J一生ギ|≡芸■→  面倒をおかけしますが,  i
11  11蓼 1  11:塁 9零  1優弁勤 1■35頃 1  1旦:塁 ,頃  l  塁食バ姦虚章とを持たせ 、
ミl .1登校1 1205～ 12五5 1 1020～ la40 1 1020～ 1040 1  てください。       ヽ

11  1・
~l

…・~‐ ^  |  ~° ~^  I  ~・
イ
υス  ロ

              :
i″ ′″ ′″ /_/″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ /― ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′″ ′1

t

ヽ
t

ミ

t

|

ヽ
ミt(2) 2月  7日 (土)研 究会 く当日)

l  O
各学年組の登校時刻,下校予定は次のようになつています。なお,太字のクラスは,同学年の

|

ミ           間が異なっていますので,お気をつけください。             さ
ミl  l  1   1組   1   2組   1   3組   | ※登校は,できるだけその時 :1糸巳 2糸且 3糸ユ

1年
登校 9:00-9:20 9:00-9:20 9:00-9:20

下校 10:45り巨 10:45り蔵 10:45匂咸

2年
登校 12:05-12:25 10120～ 10:40 豊00～ 9120

下校 13:35頃 11:50頃 10:45噸頁

3年
登校 12:05-12125 10:20-10:40 10:20～ 10:40

下校 13:35噸貢 11:50頃 (要弁当)13:35頃

4年
登校 9:00～ 9:20 12:05-12:25 12:05-12:25

下校 10:45り巨 13:35頃 13:35頃

5年
登校 9100～9:20 10:20～ 10:40 12:05-12:25

下校 11:50頃 中 1■35頃 13:35頃

6年
登校 12:05-12125 10120～ la40 10:20～ 1040

下校 13:35頃 1■50頃 1150頃

:
⌒
蕎粛』撃試是11;こニ

|

※振替休日は2月 9日 (月 )です。お子様の生活について,格別のご配慮をお願いいたします。